裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：邵韻維
電話：02-77345453
電子郵件：shao@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年11月2日
發文字號：師大進字第1061028243號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校進修推廣學院師大小大師隊輔招募徵選，敬請貴

　　　校轉知系所及就業輔導單位惠予公告並鼓勵同學踴躍報名
　　　，請查照。

說明：

  一、本校進修推廣學院辦理107年冬令營「師大小大師」隊輔
　　　招募徵選，於即日起報名至106年12月20日止。報名相關

　　　資訊請至本校進修推廣學院官網（https://www.sce.ntnu
　　　.edu.tw）最新消息查詢。

  二、經報名初審合適者，將以信件通知並於106年12月中旬舉

　　　辦面試暨行前會議。
  三、聯絡方式:（02）7734-5453 邵先生。

正本：各國立大專校院、公私立大專校院、私立大學校院

副本：本校進修推廣學院

校長  張國恩

1060011733
第 1 頁　共 1 頁